
 

 

TZB-info 
 
Brána do světa informací  
ze stavebnictví, úspor energií  
a technických zařízení budov 

 
+420 233 081 141 
kontakt@tzb-info.cz 
 

www.tzb-info.cz 

 

Tisková zpráva 5/2011 

Portál TZB-info dal jméno letošnímu ročníku 
Houšteckého cyklomaratonu.  

 

8. ročník TZB-info Houšteckého cyklomaratonu se konal v sobotu 25. 6. 2011 a 
portál TZB-info byl generálním partnerem. 

V letošním roce cyklomaraton startoval  z nového místa – z letního kina ve Staré 

Boleslavi-Houšťce, kde byl i cíl závodu.  Trasa již však nepřekvapila. Až na malé 

změny, které si ještě na poslední chvíli vynutil déšť, tradiční účastníci trasu dobře 

znali. Pro ty nové bylo připraveno perfektní značení.  Novinkou letošního ročníku 

byla nová krátká trasa  25 km. Svým profilem a povrchem je trasa určena ke 

sportovnímu využití široké veřejnosti, vede po lesních a šotolinových cestách. 

  

A protože je TZB-info pro všechny, přístupné 24 hodin denně a 365 dní v 

roce, v letošním roce jsme připravili cenu  pro nejmladšího a nejstaršího 

závodníka. 

  

Podrobnosti a další informace:  

Ing.Dagmar Kopačková, Ph.D. 

e-mail: dagmar.kopackova@topinfo.cz 

 

Fotografie z cyklomaratonu si lze prohlénout na adrese: www.cyklomaraton.cz  


